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Handhavandeinstruktion för JA-60CA Comfort 
Indikatorlampor 

Alarm Alarm utlöst av detektor t.ex. inbrott, brand eller gasvarning 

Tamper  Öppen kapsling, skadad detektor, upprepade felaktiga användarkoder o.s.v. 

Fault  För låg spänning, förlorad kommunikation med en detektor o.s.v. (Återställ med N) 

Battery  Batterispänning är låg i av Leddisplayen angiven detektor. Se batteribyte 

Armed  

Fast sken Larmet aktiverat 

 Sakta blink  Utgångsfördröjning 

 Snabb blink Ingångsfördröjning 

Power  

Fast sken  Nätspänning & backup batteri OK. 

 Blinkning  Avbrott (Nätspänning eller backup batteri) 

 Släckt  Centralenheten saknar strömförsörjning. 

LED displayen  
Specificerar händelse källa eller funktion i centralenheten. 

Händelsens källa:  

1 till 16 Detektor nummer 

c1 till c8 Nummer på kodpanelen eller handsändare 

C Centralenhet 

A Trådlös utesiren 

J  Slavsystem (JA-60/65 undersystem) 

L  Telefon linje 

D Digital lina (PC anslutning, kodpanel JA-60E) 

F  Tappad kommunikation med kodpanel (JA-60F) 

Centralenhetens funktioner 
P  Programmerings läge 

U Underhållsläge (Används vid batteribyte, ändring av telefonnummer o.s.v..) 

H (Hemma) sektions larmning (detektorer inlästa till sektion B aktiveras ej)  

 Aktivering av sektion A (sektionerat system) 

 Aktivering av sektion B (sektionerat system) 

 Detektor frånkopplad vid aktivering av larmet  

 Väntar på mer inmatning från användare 

Användarkoder 
Centralenheten betjänas med följande koder. 
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Master code – Huvudkod Är en extra användarkod, som kan användas för aktivering/deaktivering av 
larmet samt för att ändra koder, öppna användarläge, systemtest, batteribyte, ändring av 
röstmeddelande eller telefonnummer – fabriksinställd Master code är 1234. 

Om systemet är sektionerat, kommer MC (Master code) att aktivera eller deaktivera alla sektioner 
beroende på larm status. Om funktionstangenter utan kod ej är valt kommer F1 MC att larma sektion A 
och F2 MC larma sektion B. 

User codes – Användarkod Max 14 olika användarkoder kan användas för av/på larmning (Inga 
användarkoder är inlagda från fabrik.) Med dessa koder är det möjligt att skilja på olika användare vid 
aktivering/deaktivering då alla dessa händelser med tid och datum sparas i larmets händelseminne och 
kan läsas direkt eller fjärransluten PC.   

När centralenheten är sektionerad, kan användarkoder adresseras till sektion A eller B. 

Service code – Servicekod Är koden som används av installatören för att öppna programmeringsläget 
(Tryck F 0 SC, fabriks inställd 6060.) och utföra inställningar eller service på centralenheten. 

Obs:  

Efter 5 försök att trycka rätt kod utlöses sabotagelarm och LED displayen med “Tamper” och “C”. 

Aktivering/Deaktivering av larmet 
Aktivering – Knappa in din användarkod eller knapp A på handsändaren.  

Centralenheten bekräftar aktiveringen med ett ”beep” och utgångsfördröjningens nedräkning startar. 
Bevakat område måste lämnas innan nedräkningen slutar.   

Deaktivering – Knappa in din användarkod eller tryck in knappen B på handsändaren. 

Centralenheten bekräftar deaktiveringen med två ”beep”. När en fördröjd detektor aktiveras innan 
deaktiveringen, startar ingångsfördröjningens nedräkning och deaktiveringen måste ske. När 
deaktiveringen bekräftas med tre ”beep” finns meddelande i centralenhetens LED display (Larmminne, 
tekniskt fel, låg batterispänning o.s.v.) 

Avsluta larm – Tryck din användarkod eller knapp B på handsändaren. . 

Panik larm – Tryck F 7 före användarkoder för att aktivera tyst överfallslarm. Överfallslarm kan även 
startas med handsändare RC-22 eller genom att hålla handsändaren RC-11 båda knappar intryckta i 3 
sekunder. 

Användarfunktioner  
Följande funktioner aktiveras eller avaktiveras i programmeringsläge. 

F 1 Aktivering utan kod – Deaktivering kräver alltid kod (F1 kan även användas för aktivering från 
kodpanel JA-60D). När centralenheten är sektionerad, används F1 för aktivering av sektion A. 

F 2 Sektions (hemma) aktivering - Detektorer adresserade till sektion B frånkopplas vid 
aktivering (Brand & Gasvarnare är alltid aktiva). Med kodpanel JA-60D används F2 till sektionsaktivering. 
När centralenheten är sektionerad används F2 för aktivering av sektion B. Om centralenheten ej är 
inställd för sektionslarmning eller är sektionerad har F2 ingen funktion. 

F 3 Dörr öppning – Ger impuls via trådbundna reläutgångar PgX eller PgY, eller via 
signalmottagare UC-216/222. Med kodpanel JA-60D används F3 för denna funktion. 

F 7 Paniklarm – För att utlösa ett tyst överfallslarm tryck F7 före koden, är centralenheten 
aktiverad sker deaktivering samtidigt. F7 fungerar lika från kodpanel JA-60D. 

F 4 Minnesavläsning – Indikatorlampor och LED displayen visar var och vad som hänt tryck 
upprepade gånger på knapp 4 för att läsa tidigare händelser. Komplett händelselista med tid & datum fås 
med tillkopplad PC och Comlink  programvara. 

F 5 Ny huvudkod – Tryck F 5 och gällande huvudkod följt av den nya två gånger.  

Exempel: Ändring av huvudkoden 1234 till 2738 tryck: F5 1234 2738 2738 

F 6 Ny användarkod – Tryck F 6 och gällande huvudkod följt av användarnummer (01 till 14) och 
det nya användarnumret. För att radera användarkod, knappa in 0000. 
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Exempel: Huvudkoden ska vara 2738 och Användarkod 5 skall vara 6789 och. Tryck: F 6 2738 och 05 
6789.  

F 9 Avlyssning av röstmeddelande – För att kontrollera larmsändarens röstmeddelande tryck F9 
och centralenhetens högtalare läser upp meddelandet. 

F 0 Underhålls eller programmerings läge – Tryck F 0 + Huvudkod och underhållsläge 
bekräftas med ”U“ på centralenhetens LED display. Det är nu möjligt att utföra underhåll på 
larmanläggningen (T.ex. batteribyte och test.) eller tryck F 0 + Servicekod och programmeringsläget 
bekräftas med ”P” i LED-displayen. 

N Neutral – Tryck ”N” för att avsluta inmatning eller lämna programmerings-/underhållsläge. 

 
Obs: I programmeringsläge kan man välja om funktion F1, F2, F3, F4 och F9 kan användas med eller 
utan kod (Huvud eller användarkod.) Akustiska indikationer av larmsystemet kan anpassas i 
programmeringsläge. Trådlösa kodpanelen JA-60D har en huvud- och en användarkod, båda dessa kan 
skilja sig från centralenhetens koder.   

Förbikoppling av detektorer 
Använd användarkod för att tillfälligt eller permanent koppla från en detektor: 

Öppna Underhållsläge genom att trycka F 0 + Huvudkod – bekräftas med ”U” i LED displayen. 

Tryck 1 för att komma till förbikopplingsmenyn. 

Med 1 och 6 bläddras mellan detektornumren. 

Bläddra fram numret på den detektor som skall kopplas från. 

Tryck och håll under två sekunder in knapp 2 för frånkoppling under en period. (Batteriindikeringen 
bekräftar med blinkning). Genom att återigen trycka på knapp 2 kopplas detektorn in igen. 

På samma sätt görs för att permanent koppla bort detektor. Tryck och håll under två sekunder in knapp 3 
(Bekräftas med fast sken i batteri indikeringen). Genom att återigen trycka på knapp 3 kopplas detektorn 
in igen. 

Repetera ovanstående för kontroll av inställningarna 

För att radera alla valda förbikopplingar tryck och håll inne knapp 4 i förbikopplingsmenyn. 

För att lämna förbikopplingsmenyn tryck N, för att lämna underhållsmenyn tryck återigen knapp N. 

Aktivering av larmsystemet med förbikoppling av detektor bekräftas med fyra ”beep” och b i LED 
displayen under utgångsfördröjningstiden. 

 
Obs: 

Kom ihåg att tag bort permanenta förbikopplingar när dessa inte längre är aktuella. 

Om en detektor valts bort för en period kommer detektorn automatiskt med efter en aktivering och 
deaktivering av larmet. Detta gäller även när centralen är sektionerad. 

Alla förbikopplingar återställs vid aktivering av fabriksinställning och om centralenheten varit strömlös. 

Förbikopplingsmenyn är åtkomlig endast i underhållsläge. 

 


